Traduzione delle istruzioni di
installazione originali
Scaricatori di condensa sigillati a
secchiello rovesciato per impiego
con connettori di linea PC
UIB30
IT
Italiano 819785-00

linea continua nel disegno. I componenti mostrati con la linea grigia non sono forniti come ricambi.
Ricambi disponibili Viti connettore e set guarnizioni 10, 11, 12
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella e precisare la dimensione nominale, il modello
ed il rating di pressione dello scaricatore.
Esempio:
1 - Viti del connettore e set guarnizioni per scaricatore a secchiello
rovesciato sigillato GESTRA UIB30 (per uso con connettori di linea).
UIB30
scaricatore di condensa
a secchiello rovesciato
Connettore
di linea10 12 11
Tabella 1 - Coppie di
serraggio consigliate Elemento Denominazione o
mm N m (lbf ft)
10 Viti connettore 9/16 A/F 30 - 35 (22 - 26)
Tabella 2
Dimensioni delle
connessioni
dell’unità opzionale
di drenaggio -
Vedere Fig. 1
Elemento Denominazione o
mm
13 Connessione di
drenaggio 32 A/F
14 Tappo di scarico
18 A/F " NPT
22 A/F ½" NPT
22 A/F ½" BSP
Ricambi 7
IM-P049-04-IT-ISS1 CMGT 13819785-00
IM-P049-04-IT-ISS1 CMGT14 819785-00
IM-P049-04-IT-ISS1 CMGT 15819785-00
Rappresentanze in tutto il mondo: www.gestra.com
819785-00/07-2019 sxsmm(819754-00) GESTRA AG · Bremen · Stampato in Germania
GESTRA AG
Münchener Straße 77
28215 Brema
Germania
Telefono +49 421 3503-0